



## ***Yurtiçinde Enflasyon Beklentileri Yukarı Yönlü Revize Edildi***

- Şubat ayına tarife haberleriyle başlayan küresel piyasalarda belirsizlikler ve riskler ön plana çıkmaya devam etmektedir. ABD Başkanı Trump, önce Kanada ve Meksika'ya yüzde 25 gümrük vergisi uygulama kararı aldı, ancak bu kararı 30 gün erteledi. Öte yandan, Çin'den ithal edilen ürünlere getirilen yüzde 10 ek gümrük vergisi yürürlüğe girdi. Bu gelişmelere kayıtsız kalmak istemeyen Çin, karşı hamle olarak ek gümrük vergileri getirmeye hazırlanıyor ve ABD'li şirketlere yönelik yaptırımları da gündemde tutuyor. Bu haftanın gündemi ise Trump'ın çelik ve alüminyum ithalatına yüzde 25 tarife getirebileceğini duyurması oldu. Hafta içerisinde gözler Trump'ın açıklamalarında olacak. ABD'de geçtiğimiz hafta açıklanan tarım dışı istihdam ocak ayında 143 bin kişi artarak beklentilerin altında gerçekleşti. İşsizlik oranı yüzde 4,1'den yüzde 4'e geriledi. Saatlik ücretler aylık ve yıllık bazda beklentilerin üzerinde sırasıyla yüzde 0,5 ve yüzde yüzde 4,1 artış gösterdi. Açıklanan veriler, işgücü piyasasının güçlü kaldığını gösterdi. ISM imalat PMI, eşik seviye olan 50'nin üzerine yükselirken, ISM imalat dışı PMI yedi aydır eşik seviye üzerinde kalmaya devam etti. Ancak, ocak ayında 52,8 seviyesine gerileyerek ivme kaybetti. Ekonomik veri takviminde bu hafta ABD'de enflasyon, perakende satışlar, sanayi üretimi, Fed Başkanı Powell'in sunumu takip edilecek. Euro Bölgesi'nde ise sanayi üretimi, dördüncü çeyrek büyüme verisi ve ECB Başkanı Lagarde'ın konuşması yakından izlenecek.
- Euro Bölgesi'nde ocak ayı nihai hizmet ve imalat PMI verileri sırasıyla 51,3 ve 46,6 seviyesinde açıklandı. Hizmet PMI son iki aydır eşik seviye olan 50'nin üzerinde kalırken, imalat PMI verisindeki zayıflık 2022 yılı Haziran ayından beri devam etmektedir. Bölgenin ocak ayı enflasyonu yıllık bazda yüzde 2,4 seviyesinden yüzde 2,5 seviyesine yükseldi. Piyasa beklentisi, yıllık enflasyonun yüzde 2,4 seviyesinde kalacağı yönündeydi.
- Asya tarafında, Çin'de Caixin imalat PMI genişleme bölgesinde kalmaya devam etse de son dört ayın en düşük düzeyi olan 50,1 seviyesine geriledi. Caixin hizmet PMI 51 seviyesine gerilemesine karşılık, 2023 yılı başından beri genişleme bölgesinde kalmaya devam etmektedir. Tüketici ve üretici fiyatlarında deflasyon eğilimi devam etti. Ocak ayında TÜFE yıllık bazda yüzde 0,5 artış gösterirken, ÜFE yüzde 2,3 geriledi. Japonya'da Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) yönetim kurulu üyesi Tamura, nisan ayında başlayacak mali yıl için yılın ikinci yarısına kadar faiz oranlarının en az yüzde 1'e yükseltilmesi gerekebileceğini ifade etti.
- Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:
  - TCMB, 2025 yılsonu enflasyon tahminini yüzde 21 seviyesinden yüzde 24 seviyesine yükseltti. 2026 yılsonu enflasyon tahmini yüzde 12 seviyesinde korundu.
  - Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ocak ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde yüzde 5,03 artış kaydetti. Aylık enflasyondaki beklenti üzeri artışa karşılık, yıllık enflasyon baz etkisiyle yüzde 42,12 seviyesine geriledi.
  - Kur Korumalı Mevduat (KKM) 31 Ocak haftası itibarıyla 1 Trilyon TL'nin altına geriledi. Toplam mevduat içerisindeki payı yüzde 5,2 düzeyine geriledi.



## Haftalık Durum

|             | 31-01-25 | 07-02-25 | Haftalık Değişim | 2025 Yılındaki Değişim | 2024 Yılındaki Değişim | 2023 Yılındaki Değişim | 2022 Yılındaki Değişim |
|-------------|----------|----------|------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| XK050       | 9.415    | 9.499    | 0,9%             | 1,0%                   | 23,2%                  | 32,6%                  | 210,3%                 |
| XU100       | 10.004   | 9.952    | -0,5%            | 1,2%                   | 31,6%                  | 35,6%                  | 196,6%                 |
| USDTRY      | 35,84    | 35,97    | 0,4%             | 1,7%                   | 20,1%                  | 57,5%                  | 39,6%                  |
| DXY         | 108,50   | 108,04   | -0,4%            | -0,4%                  | 7,1%                   | -2,1%                  | 8,2%                   |
| US-10-yıl   | 4,59     | 4,50     | -1,9%            | -1,8%                  | 18,0%                  | 0,0%                   | 156,3%                 |
| TR-10-yıl   | 26,70    | 27,60    | 3,4%             | -4,1%                  | 7,6%                   | 169,4%                 | -59,2%                 |
| TR-2-yıl    | 38,16    | 39,00    | 2,2%             | -3,8%                  | 2,2%                   | 298,0%                 | -56,1%                 |
| CDS (5-yıl) | 253,54   | 250,17   | -1,3%            | -3,7%                  | -6,6%                  | -45,2%                 | -10,5%                 |
| Ons Altın   | 2.798,00 | 2.860,50 | 2,2%             | 9,1%                   | 27,2%                  | 13,1%                  | -0,3%                  |
| Gram Altın  | 3.227,00 | 3.307,60 | 2,5%             | 10,8%                  | 52,1%                  | 78,9%                  | 40,4%                  |
| Gram Gümüş  | 36,09    | 36,81    | 2,0%             | 12,0%                  | 45,3%                  | 57,1%                  | 44,9%                  |

## Uluslararası



ABD Başkanı Trump, tüm ülkelerden ithal edilen çelik ve alüminyuma yüzde 25 oranında tarife getireceğini açıkladı. Şubat ayında başlayan tarife gerginliği yeni hafta da devam etmektedir. Gözler Trump'ın duyuracağı tarifelerde olacak.

ABD'de İmalat Sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) ocak ayında bir önceki aya kıyasla 1,7 puan artarak 50,9 seviyesine ulaştı. ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) göre; PMI, bir önceki aya kıyasla 1,7 puan artarak 50,9 seviyesine ulaştı. Böylelikle PMI, eşik değer olan 50 seviyesinin üzerinde gerçekleşerek sektörel faaliyetlerde büyümeye işaret etti. Alt kırımlar incelendiğinde; Tekstil, petrol ve kömür ürünleri, kimyasal ürünler ve ulaşım ekipmanları büyüme gözlemlenirken metalik olmayan mineral ürünleri, ahşap ürünleri, mobilya ve ilgili ürünlerde ise gerileme kaydedildi.

ABD'de aralık ayında açık iş sayısında (JOLTS) bir önceki döneme kıyasla 556 bin kişi azalarak 7 milyon 600 bin seviyesine geriledi. ABD'de Çalışma Bakanlığı tarafından aralık ayına ilişkin açıklanan açık iş sayısı (JOLTS) verilerine göre, ülke genelindeki açık iş sayısı bir önceki aya kıyasla 556 bin kişi azalarak 7 milyon 600 bin seviyesine geriledi ve piyasa beklentilerinin altında kaldı. Alt kırımlar incelendiğinde; profesyonel ve ticari hizmetler, sağlık ve sosyal yardım ile finans ve sigorta sektörlerinde açık iş sayısı düşerken, sanat, eğlence ve dinlenme sektörlerinde ise artış gösterdi. Aynı dönemde işe alım sayısı 89 bin kişi artarak 5 milyon 462 bin kişi seviyesine ulaştı.

ABD'de ülke genelinde tarım dışı istihdam 183 bin kişi artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti. ABD Çalışma Bakanlığı tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan Tarım Dışı İstihdam verilerine göre; ülke genelinde tarım dışı istihdam, 183 bin kişi artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Alt kırımlar incelendiğinde; en fazla istihdam hizmet sektöründe 190 bin kişi artarken, imalat sektöründe ise 6 bin kişi azaldı. ADP Baş Ekonomisti Nela Richardson



yayımlanan verilere ilişkin “2025 yılına güçlü bir başlangıç yaptık ancak bu, işgücü piyasasındaki ikilemi maskeleydi. Tüketiciye yönelik endüstriler işe alımı yönlendirirken, iş hizmetleri ve üretimde iş büyümesi daha zayıftı” dedi.

**ABD’de aralık ayında fabrika siparişleri aylık bazda yüzde 0,9 oranında gerileyerek beklentilerin altında kaldı.** ABD’de Ticaret Bakanlığı tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan Fabrika Siparişleri verisine göre; fabrika siparişleri aylık bazda yüzde 0,9 oranında azalarak piyasa beklentilerinin altında kaldı. Alt kırımlar incelendiğinde; dayanıklı mal siparişleri yüzde 2,2 oranında azalırken dayanıklı olmayan mallara yönelik siparişler yüzde 0,3 oranında artış gösterdi. Fabrika siparişleri, ABD’de bulunan sanayi sektörünün yakın gelecekteki performansına ışık tutması açısından önem arz ediyor.

**ABD’de 31 Ocak haftasında işsizlik başvuruları 11 bin kişi artarak 219 bin kişiye ulaştı.** ABD Çalışma Bakanlığı tarafından 31 Ocak haftasına ilişkin olarak açıklanan verilere göre, işsizlik maaşı başvuruları 219 bin kişi seviyesinde gerçekleşerek piyasa beklentileri olan 209 bin kişi seviyesinin üzerine çıktı. Böylelikle başvurularda bir önceki haftaya kıyasla 11 bin kişi artış kaydedildi.

**ABD’de kasım ayına ilişkin dışı istihdam 143 bin kişi seviyesinde gerçekleşti.** ABD Çalışma İstatistikleri Bürosu (BLS) tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Tarım Dışı İstihdam verilerine göre, ülke genelinde tarım dışı istihdam piyasa beklentileri olan 170 bin kişi seviyesinin altında gerçekleşerek 143 bin kişi arttı. Aynı dönemde işsizlik oranı ise yüzde 4,1 seviyesinden yüzde 4,0 seviyesine geriledi. Enflasyon açısından kritik önem taşıyan saatlik kazançlar ise beklentilerin üzerinde aylık yüzde 0,5 oranında artış göstererek 35,87 dolar seviyesine yükseldi.

**ABD Merkez Bankası (Fed) tarafından ABD Kongresi için hazırlanan yarı yıllık Para Politikası Raporu’nun Şubat sayısı yayımlandı.** Raporda enflasyonu yüzde 2 seviyesine geri döndürme konusunda kararlılık gösterildiği belirtilirken, iş gücü piyasasının gevşeme sürecinin ardından istikrar kazandığı ifade edildi.

**Euro Bölgesi’nde ocak ayında TÜFE aylık bazda yüzde eksi 0,3 seviyesinde gerçekleşirken yıllık bazda yüzde 2,5 seviyesine yükseldi.** Avrupa İstatistik Ofisi (EuroStat) tarafından ocak ayına ilişkin olarak yayımlanan enflasyon verilerine göre, Euro Bölgesi’nde TÜFE aylık bazda yüzde eksi 0,3 seviyesinde gerçekleşirken, yıllık bazda ise yüzde 2,4 seviyesinden yüzde 2,5 seviyesine yükseldi. Alt kalemler incelendiğinde en yüksek artış yüzde 3,9 ile hizmet sektöründe görüldü. Aynı dönemde Çekirdek TÜFE yıllık bazda yüzde 2,7 seviyesinde kaydedilerek piyasa beklentileri olan yüzde 2,6 seviyesinin üzerinde gerçekleşti.

**Euro Bölgesi’nde ocak ayında İmalat PMI bir önceki döneme kıyasla 1,5 puan artarak 46,6 puan seviyesine ulaştı.** Euro Bölgesi’nde S&P Global tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan İmalat PMI, bir önceki aya kıyasla 1,5 puan artarak 46,6 puan seviyesinde gerçekleşti. Ayrıca piyasa beklentileri olan 46,1 seviyesinin üzerinde bir artış göstererek geçtiğimiz 8 ayın en yüksek değerine ulaşmış oldu. Böylelikle PMI, imalat sanayinin küçülmesinde yavaşlamaya işaret etti. Hamburg Ticaret Bankası (HCOB) Başekonomisti Rubia, konuya ilişkin olarak İmalat PMI’daki artışın istikrar doğrultusundaki ilk adım olduğunu ifade etti.

**Euro Bölgesi’nde Ocak ayına ilişkin hizmet PMI aylık bazda 0,6 puan artarak 50,2 puan seviyesinde kaydedildi.** Euro Bölgesi’nde S&P Global ve Hamburg Ticaret Bankası (HCOB) tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan bileşik ve hizmet sektörü Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) verilerine göre; bileşik PMI, bir önceki döneme kıyasla 0,6 puan artarak 50,2 puan



seviyesine ulaştı ve eşik değer 50,0 seviyesinin üzerinde konumlandı. Ayrıca, Euro Bölgesi'nde hizmet sektörü PMI ise bir önceki döneme kıyasla azalarak 51,3 seviyesine ulaştı.

**Euro Bölgesi'nde ÜFE, aylık bazda 0,4 oranında artarken yıllık bazda değişim göstermedi.** Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından aralık ayına ilişkin olarak yayımlanan Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) verilerine göre, Euro Bölgesi'nde ÜFE aylık bazda 0,4 oranında artarken, yıllık bazda ise değişim göstermeyerek sabit kaldı. Aynı dönemde bölge ülkelerindeki değişim incelendiğinde, endeks aylık bazda en fazla artışı sırasıyla 5,1 ile Bulgaristan ve 2,4 ile Hırvatistan gösterirken, İrlanda 1,5 oranında gerileyerek aylık bazda en büyük düşüşü kaydetti. Yıllık bazda ise en yüksek artış 6,6 ile Bulgaristan'da görülürken, Slovakya 17,0 ile yıllık bazda en fazla düşüş yaşayan ülke oldu.

**Avrupa Merkez Bankası (AMB) yönetim kurulu üyesi Piero Cipollone, yaptığı konuşmada enflasyondaki ılımlı seyrin faiz indirimlerini hızlandırabileceğini aktardı.** Ayrıca konuya ilişkin olarak "Faizleri aşağı yönlü ayarlamak için hala yer olduğu konusunda hepimiz hemfikiriz. Neredeyse hedefe ulaştık ve hala kısıtlayıcı bölgedeyiz" sözlerini sarfetti. Öte yandan ABD ve Çin arasındaki ticaret savaşı üzerine de görüşlerini paylaşan Cipollone, ticaret savaşının Euro Bölgesi'ne sert yansımaları olabileceğini aktardı.

**Almanya'da fabrika siparişleri yüzde 5,2 oranında artış göstererek piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti.** Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan fabrika siparişi verilerine göre; ülke genelinde siparişler aylık bazda yüzde 6,9 oranında artarak bir önceki ay gerçekleşen yüzde 5,2 oranındaki düşüşü telafi etti. Alt kırılımlar incelendiğinde, yurt içi siparişler yüzde 14,6 ve yurtdışı siparişler yüzde 1,4 oranında artış gösterdi.

**Almanya'da aralık ayına ilişkin mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi yüzde 2,4 oranında azaldı.** Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan sanayi üretimi verilerine göre, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi aylık bazda yüzde 2,4 oranında azaldı. Böylelikle ülke genelindeki sanayi üretimi Temmuz 2024 tarihinden bu yana aylık bazda en yüksek düşüşü göstermiş oldu.

**Çin'de hizmet satın alma yöneticileri endeksi (PMI) bir önceki aya kıyasla 1,2 puan azalarak 51,0 seviyesinde gerçekleşti.** Çin'de ocak ayına ilişkin olarak açıklanan Caixin hizmet satın alma yöneticileri endeksi (PMI); bir önceki aya kıyasla 1,2 puan azalmasına karşın eşik değer olarak görülen 50 seviyesinin üzerinde 51,0 puan değerinde gerçekleşti.

**Çin'de tüketici fiyatları geçtiğimiz yılın aynı dönemine oranla yüzde 0,5 oranında artış gösterdi.** Çin Ulusal İstatistik Bürosu tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verilerine göre, tüketici fiyatları geçtiğimiz yılın ocak ayına oranla yüzde 0,5 oranında artış gösterdi. Böylelikle tüketici fiyatları 23 aydır yüzde 1 seviyesinin altında gerçekleşmiş oldu. Aynı dönemde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ise yüzde 2,3 oranında gerilerdi.

**Japonya Merkez Bankası (BOJ) Yönetim Kurulu Üyesi Naoki Tamura, enflasyon risklerini azaltmak adına nisan ayında başlayacak mali yılda faiz artırımlarının olabileceğini belirtti.** BoJ, 2025 yılı ocak ayında faiz oranını yüzde 0,50 seviyesine yükseltmişti. Tamura, bu oranın en az yüzde 1 seviyesine gelmesi gerektiğini ifade etti.



## Yurt İçi



TCMB başkanı Fatih Karahan, Enflasyon Raporu sunumunda 2025 yıl sonuna ilişkin enflasyon beklentisini yüzde 24 olarak revize etti. Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, yılın ilk Enflasyon Raporu sunumunda yıl sonu enflasyon beklentisinin bir önceki enflasyon beklentisi olan yüzde 21 seviyesine oranla 3 puan artışla yüzde 24 olarak revize edildiğini açıkladı. Ayrıca Karahan 2026 yılı enflasyon beklentisinin yüzde 12 seviyesinden değişim göstermediğini aktarırken, 2027 yılı için ilk kez enflasyon beklentisini açıklayarak yüzde 8 seviyesini işaret etti.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ocak ayına ilişkin olarak açıklanan enflasyon verisinin enflasyonla mücadelede olumsuz bir etkisinin olmayacağını açıkladı. Enflasyonun yıl sonunda yüzde 42 seviyesinden yüzde 24 seviyesine düşürüleceğini belirten Şimşek, "Vatandaşımız da bunu gördükçe beklentilerini iyileştirecek" sözlerini sarfetti.

Bakan Mehmet Şimşek, enflasyonu düşürmenin birincil öncelikleri olduğunu belirtti. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, katıldığı bir etkinlikte makroekonomik görünüme ilişkin açıklamalarda bulundu. Şimşek, enflasyonu düşürmenin birincil öncelikleri olduğunu ve belirlenen hedeflere ulaşacaklarını belirtti. Şimşek, "Enflasyonu aşağıya çekmek için gerekli tüm araçları kullanıyoruz, enflasyon düşecek." dedi. Piyasadaki şüpheleri anladığını ancak dezenflasyon sürecinin devam ettiğini belirterek iş gücü piyasasının güçlü seyrettiğini vurgulayan Bakan Şimşek, geçtiğimiz yıl 1 milyon kişinin istihdam edildiğini dile getirdi.

Ocak ayında TÜFE aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 5,03 ve yüzde 42,12 beklentilerin üstünde artış gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) ocak ayına ilişkin olarak yayımladığı Tüketici Fiyat Endeksi'ne (TÜFE) göre, TÜFE aylık bazda yüzde 5,03 ve yıllık bazda yüzde 42,12 oranında artarak beklentilerin üzerinde yükseliş gösterdi. Endeksin ana harcama gruplarına göre aylık bazda yükselişine en büyük katkısı sunan alt kalem sağlık sektörü olurken yıllık bazda yükselişine en büyük katkısı sunan alt kalemler ise eğitim ve konut sektörleri oldu. Aynı dönemde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ise aylık bazda 3,06 ve yıllık bazda yüzde 27,20 seviyesinde artış gösterdi.

Yurtdışında yerleşik kişiler 31 Ocak haftasında 683 milyon dolar tutarında tahvil satışı ve 89 milyon dolar tutarında hisse alımı gerçekleştirdi. Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası (TCMB) tarafından 31 Ocak haftasına ilişkin olarak açıklanan Haftalık Menkul Kıymet İstatistiklerine göre, yurt dışında yerleşik kişiler 683 milyon dolar tutarında tahvil satışı yaparak geçtiğimiz 4 ayın en yüklü satışını gerçekleştirdi. Aynı dönemde yabancı yatırımcılar tarafından 89 milyon dolar tutarında hisse senedi alımı yapıldığı kaydedildi.

31 Ocak haftasında TCMB rezervleri 165 milyar 975 milyon dolar seviyesinde kaydedildi. TCMB tarafından 31 Ocak haftasına ilişkin olarak açıklanan Haftalık Para ve Banka İstatistiklerine göre, TCMB toplam rezervleri 167 milyar 560 milyon dolar seviyesinden 165 milyar 975 milyon dolar seviyesine geriledi. Alt kırımlar incelendiğinde brüt rezervler 97 milyar 311 milyon dolar seviyesinde gerçekleşirken, altın rezervleri 68 milyar 664 milyon dolar seviyesinde gerçekleşmiş oldu.



Kasım ayında Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Döviz Varlıkları 4 milyar 942 milyon dolar azalırken döviz yükümlülükleri ise 181 milyon dolar tutarında artış gösterdi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından kasım ayına ilişkin olarak yayımlanan Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Döviz Varlık ve Yükümlülükleri İstatistiklerine göre; firmaların döviz varlıkları 4 milyar 942 milyon dolar azalırken döviz yükümlülükleri ise 181 milyon dolar tutarında artış gösterdi. Böylelikle Net Döviz Pozisyon Açığı bir önceki aya kıyasla 5 milyar 123 milyon dolar tutarında artarak 132 milyar 798 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti.

Ocak ayında otomotiv satışları yıllık bazda yüzde 13,9 oranında azalarak 68 bin 65 adet seviyesine geriledi. Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan otomotiv satışları verilerine göre; Türkiye genelinde otomobil satışları yıllık bazda yüzde 12,6 oranında azalarak 55 bin 944 adede, hafif ticari araç satışları ise yüzde 18,8 oranında azalarak 12 bin 710 adet seviyesine geriledi. Böylelikle otomotiv satışları yıllık bazda yüzde 13,9 oranında gerileme göstererek 68 bin 654 adet seviyesine geriledi.

İmalat Sanayi Satınalma yöneticileri Endeksi (PMI) ocak ayında 48,0 seviyesinde gerçekleşti. İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından ocak ayına ilişkin olarak yayımlanan imalat sanayi Satın Alma Yöneticileri Endeksi'ne (PMI) göre, İmalat PMI 48,0 seviyesinde gerçekleşerek daralmaya işaret etti. Böylelikle PMI, üst üste onuncu ayda da eşik değer olan 50,0 seviyesinin altında kaydedildi. Alt kırılımlar incelendiğinde; 10 sektörün her birinde yavaşlama gözlenirken, en keskin daralma tekstil ürünlerinde gerçekleşti.

Beyaz eşya satışları 2024 yılında yurtiçinde yüzde 7,0 ve yurtdışında yüzde 3,0 oranında artış gösterdi. Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TÜRKBEŞD) tarafından 2024 yılına ilişkin olarak yayımlanan beyaz eşya satışları istatistiklerine göre; yurt içinde satışlar altı ana ürün grubunda yıllık bazda yüzde 7,0 oranında artarak 10 milyon 175 bin 519 adet seviyesine ulaşarak son beş yılın en yüksek rakamı olarak kaydedildi. Aynı dönemde, ihracat tarafında ise yıllık bazda yüzde 3,0 oranında gerilediği gözlemlendi.



## Öncü Göstergeler



|      | Gösterge                               | Dönem          | Veri            | Önceki Veri     | Referans Noktası |
|------|----------------------------------------|----------------|-----------------|-----------------|------------------|
| Yeni | Sanayi üretimi                         | Kasım          | 1,5%            | -3,1%           |                  |
|      | İmalat PMI                             | Ocak           | 48,0            | 49,1            | 50,0             |
|      | Kapasite kullanım oranı (m.d.)         | Ocak           | 74,8%           | 75,6%           |                  |
|      | İthalat - (sermaye malları) (yıllık)   | Aralık         | -6,4%           | -15,5%          |                  |
| Yeni | İthalat - (ara malları) (yıllık)       | Aralık         | 11,6%           | 3,9%            |                  |
|      | İthalat - (tüketim) (yıllık)           | Aralık         | 27,0%           | 15,5%           |                  |
|      | Kredi büyümesi (haftalık), TL          | Ocak (4.Hafta) | 1,3%            | 0,4%            |                  |
|      | Tüketici güven endeksi                 | Ocak           | 81,0            | 81,3            | 100              |
| Yeni | Reel sektör güven endeksi (m.d.)       | Ocak           | 102,6           | 102,7           | 100              |
|      | Hizmetler sektörü güven endeksi (m.d.) | Ocak           | 116,5           | 113,6           | 100,0            |
|      | Perakende sektörü güven endeksi (m.d.) | Ocak           | 114,5           | 113,0           | 100,0            |
|      | İnşaat sektörü güven endeksi (m.d.)    | Ocak           | 91,7            | 89,4            | 100,0            |
| Yeni | Otomotiv satışları (yıllık)            | Ocak           | -13,9%          | 7,3%            |                  |
|      | Konut satışları - toplam (yıllık)      | Aralık         | 53,4%           | 63,6%           |                  |
|      | Konut satışları - kredili (yıllık)     | Aralık         | 285,3%          | 315,7%          |                  |
|      | TÜFE                                   | Ocak           | 42,1%           | 44,4%           |                  |
| Yeni | TÜFE Beklentisi (yıl sonu)             | Ocak           | 27,1%           | 27,1%           |                  |
|      | Cari Yıl Büyüme Beklentisi             | Ocak           | 3,1%            | 3,0%            |                  |
|      | Perakende satış hacmi (yıllık)         | Kasım          | 16,4%           | 15,0%           |                  |
|      | Cari Denge (mlr USD)                   | Kasım          | -2,9            | 1,9             |                  |
| Yeni | İşsizlik Oranı (m.d.)                  | Kasım          | 8,6%            | 8,8%            |                  |
|      | Dolarizasyon                           | Ocak (4.Hafta) | 1,19 Milyar (-) | 0,59 Milyar (+) |                  |

|  |                    |
|--|--------------------|
|  | Düşüş belirtir     |
|  | Stabilite belirtir |
|  | Büyüme belirtir    |

Kuveyt Türk Portföy tarafından güvenilir kaynaklardan veri alınarak hazırlanmıştır.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeleri, Kuveyt Türk Özel Bankacılık müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedene, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.